
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 20

SHUMA 1:

2. PUNIME BETONI DHE B/A

2 Mure buto betoni C 12/15 m3 16

3 Brez b/a monolite  C12/15 m3 3

SHUMA 2:

3. PUNIME MURATURE GURI

4 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 36

SHUMA 3:

4. PRISHJE

5 Prishje mure beton/arme m3 30

SHUMA 4:

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 40

SHUMA 5:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 1 2 111
2 12  3
3 21  7

SHUMA 1:
2. PUNIME GERMIMI

PREVENTIV  PUNIMESH  PA CMIME

OBJEKTI : "ZGJERIMI I VARREZAVE TE FSHATRAVE TE BASHKISE " 

I - FSHATI  GLINE

Shuma I (1-5)

II -  FSHATI  GRAPSH




22
zIII

3 17

SHUMA 2:

 M 3 28
SHUMA 3:

4. PUNIME DHEU

6 T 3 17

SHUMA 4:

5. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE

7 FVK  3
SHUMA 5:

  6. Prishje
8  3 

SHUMA 6:

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 130

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne toke

m3 350

3
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 
zakonshme

m3 982

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 Brez b/a monolite  C12/15 m3 8

SHUMA 3:

4. PUNIME BOJATISJE

5 F.V. Zgara dekorativa hekuri mesatare ton 0.8

6 F.V. Porte metalike dekorative rreshqitese m2 10

7 Boje vaji siperfaqe metalik m2 36

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

Shuma II (1-6)
III -  FSHATI   BULARAT



8
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m3 20

SHUMA 5:

6. PUNIME DHEU

9 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 982

SHUMA 6:

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 100

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

2
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 120

3
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 

bute
m3 1100

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI DHE B/A

4 Brez b/a monolite  C12/15 m3 5

SHUMA 3:

4. PUNIME MURATURE GURI

5 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç te perzier M 15 m3 95

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

6 F.V. Zgara dekorativa hekuri mesatare ton 0.8

7 F.V. Porte metalike dekorative rreshqitese m2 6

SHUMA 5:

6. PUNIME SHTRESASH

8
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3 120

SHUMA 6:

7. PUNIME DHEU

9 Transport materiale ndertimi,  dheu me auto deri 8.0 km m3 1220

SHUMA 7:

8. PUNIME SHTRESASH 2

10 Shtrese betoni C 12/15 m3 15

Shuma III (1-6)

IV -  FSHATI  TERIHAT



SHUMA 8:

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 458

2 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm copë 84

3 Preje e sistemim pemesh   ø 21 ~ 40 cm copë 32

SHUMA 1:

2. PUNIME GERMIMI

4
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 30

5
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 
bute

m3 218

6 Transport dheu me auto deri 1.0 km m3 218

SHUMA 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

7 Mbushje me cakell pas mureve m3 50

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

8 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 18

SHUMA 4:

5. PUNIME BOJATISJE

9 F.V. Zgara dekorativa hekuri mesatare ton 0.9

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI 3

10 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 1

SHUMA 6:

Shuma V (1-6)

Shuma IV (1-8)

V -  FSHATI LLONGO

Shuma  (I-V)

TVSH (20%)

TOTALI 

Preventivuesi:  Ark.Enea LICI                                             Ing. Arjan  TUSHA




